PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
03.11.2016                                                                                                                 № 29
                                                         с. Быстрянка
Об отмене решения Совета депутатов Быстрянского сельсовета от 30.12.2015    № 38 «Об  утверждении  Положения  о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ», постановлением Администрации Алтайского края от 18.10.2016 № 357 «О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 02.09.2015 № 349», Уставом муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Быстрянского сельсовета РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Быстрянского сельсовета от 30.12.2015 № 38 «Об  утверждении  Положения  о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края» отменить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных стендах села Новая Суртайка, в посёлке Старая Суртайка и в посёлке Мост Иша.

Глава сельсовета                                                                                      Л.А. Маликова